
UCHWAŁA NR XXII/214/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarnowskich 
Górach przy ul. Henryka Sienkiewicza 6 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 910) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/205/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 23 czerwca 
2020 roku w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarnowskich Górach przy ul. 
Henryka Sienkiewicza 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:     

„§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2020 roku: Typ szkoły: czteroletnie liceum ogólnokształcące, Nazwa 
szkoły: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tarnowskich Górach.”; 

2) uchyla się § 3.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

Id: A9986970-7BE6-4B51-98C9-EDB8F0EBB91D. Podpisany Strona 1




